Richiesta di offerta n. 1669554 con ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione
per la fornitura in due lotti di plasticheria e bottiglie.
Data e provvedimento di aggiudicazione dell'appalto: determinazione n. 910 del 18/10/2017.
Criterio di aggiudicazione dell'appalto: prezzo più basso.
Numero di offerte ricevute:
• lotto 1: 7 (sette);
• lotto 2: 7 (sette).
Numero di offerte escluse: nessuna.

ARPA Piemonte - Ente di diritto pubblico
Codice fiscale - Partita IVA 07176380017
Dipartimento Affari amministrativi e Personale
Struttura semplice - Acquisti beni e servizi
Via Pio VII, 9 – 10135 Torino - Tel. 011.19681540 Fax: 011.19681541
e-mail: acquisti@arpa.piemonte.it
ARPA Piemonte - Ente di diritto pubblico
Codice fiscale - Partita IVA 07176380017
Dipartimento Affari amministrativi e Personale
Struttura semplice - Acquisti beni e servizi
Via Pio VII, 9 – 10135 Torino - Tel. 011.19681540 Fax: 011.19681541
e-mail: acquisti@arpa.piemonte.it
Lotto 1
cod Arpa descrizione Marca
1 MAM0160 pz 1 4 K 26078 4 1 2,160 8,64 8,64
2 MAM0185-00010PZ Bottiglie a spruzzetta in PP o PE, capacita ml 500 pz 10 10 K 25183 10 1 1,725 17,25 17,25
3 MAM0197-00001PZ pz 1 50 K 23210 50 1 0,300 15,00 15,00
4 MAM0234-00500PZ pz 500 14.000 1.825 ML 21050. 500 28 0,0645 32,25 903,00
5 MAM0243-00150PZ pz 150 600 1.825 AP 2220SG 200 3 0,150 30,00 90,00
6 MAM0253-00100PZ pz 100 1.600 1.825 RY 21705 100 16 0,048 4,80 76,80
7 MAM0257-00100PZ pz 100 2.100 1.825 RY 21704 100 21 0,0705 7,05 148,05
8 MAM0261-00200PZ pz 200 3.000 AP 2220 600 5 0,105 63,00 315,00
9 MAM0295 pz 25 125 K 25306 25 5 1,125 28,13 140,63
10 MAM0339-00100PZ pz 100 100 RY 23712 100 1 0,093 9,30 9,30
11 MAM0344-00500PZ pz 500 1.000 1.460 SORFA T124-2 500 2 0,096 48,00 96,00
12 MAM0346-00500PZ pz 500 7.200 SORFA T124-1 500 15 0,078 39,00 585,00
13 MAM0359-02000PZ pz 2.000 4.000 1.825 C.T. 21130 1.000 4 0,0165 16,50 66,00
14 MAM0366-00500PZ Pipette monouso in PS sterili, in conf. singola, da 5 mL pz 500 2.000 1.460 SORFA 21291 200 10 0,0945 18,90 189,00
15 MAM0374-01000PZ pz 1.000 6.000 1.460 SORFA T121-2 500 12 0,078 39,00 468,00
16 MAM0379-00025PZ pz 25 900 1.825 RY 21716 25 36 0,2175 5,44 195,75
17 MAM0381-00500PZ pz 500 2.500 SORFA T125-1 500 5 0,1125 56,25 281,25
18 MAM0383-01000PZ pz 1.000 18.000 SORFA T121-1 500 36 0,063 31,50 1.134,00
19 MAM0390-01000PZ pz 1.000 2.000 LAB 23136 1.000 2 0,0105 10,50 21,00
20 MAT1464-00001PZ TANICA in PE o PP - da 2 L pz 1 5 L.PS. 3942 1 5 1,620 1,62 8,10
21 no code 6 pz 50 2.000 1825 RY 21712 100 20 0,0975 9,75 195,00
22 no code 14 pz 1 4 K 26080 4 1 3,1875 12,75 12,75
23 no code 19 pz 1 50 LLG 50 1 0,5505 27,53 27,53

250 mL, con becco
Contagocce in PE con beccuccio e tappino di chiusura
collegato, da 25 a 50 mL (37.5 ±12.5 mL) (tipo 9.072
743 + 9.073 314 - ditta LLG)
9072743 +
9073314
ARPA Piemonte - Ente di diritto pubblico
Codice fiscale - Partita IVA 07176380017
Dipartimento Affari amministrativi e Personale
Struttura semplice - Acquisti beni e servizi
Via Pio VII, 9 – 10135 Torino - Tel. 011.19681540 Fax: 011.19681541
e-mail: acquisti@arpa.piemonte.it
Lotto 2
cod Arpa descrizione
Marca
1 MAM0152-00050PZ pz 50 50
NALGENE 9303848 2016-0250 12 5 2,04 24,48 122,4
2 MAM0153-00020PZ pz 20 400
KARTELL YK0000412 412 1 400 0,72 0,72 288
3 MAM0156-00001PZ pz 1 550
KARTELL YK0000410 410 1 550 0,34 0,34 187
4 MAM0158-00001PZ pz 1 300
KARTELL YK0000611 611 1 300 0,41 0,41 123
5 MAM0159-00020PZ pz 20 300
KARTELL YK0000411 411 1 300 0,51 0,51 153
6 MAM0304-00072PZ pz 72 288
LLG 9001083 9001083 108 3 0,289 31,212 93,636
7 MAM0387-00120PZ pz 120 600
LLG 9001082 9001082 84 8 0,649 54,516 436,128
8 MAM0388-00120PZ pz 120 840
LLG 9001076 9001076 84 10 0,585 49,14 491,4
9 MAT0215-00020PZ pz 20 100
KARTELL YK0000413 413 1 100 1,68 1,68 168
10 MAT1740-00072PZ pz 72 894
LLG 9001077 9001077 108 9 0,278 30,024 270,216
unità di
misura